
  

SENARAI KEPUTUSAN TENDER KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA (UNIT PEROLEHAN FARMASEUTIKAL (OFF-TAKE/REAGEN)). 

 

BIL TAJUK TENDER NOMBOR KONTRAK PETENDER BERJAYA 
HARGA TAWARAN (RM) 

/ PINDAAN 

 
1. 

 
TAWARAN BAGI MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR SARS COV-2 ANTIGEN 
(RTK-ANTIGEN) PROFESIONAL DI 
FASILITI KEMENTERIAN KESIHATAN 
MALAYSIA BAGI TEMPOH 12 BULAN 
 

KKM-255/2022/F/BPP(BU) 
APHELION 

BIOTECHNOLOGY SDN 
BHD 

 
 
 
        34,800.000.00 

 
2 

 
TAWARAN BAGI MEMBEKAL PRODUK 
HIGH FLUX, HIGH EFFICIENCY 
DISPOSABLE HOLLOW FIBRE STERILE 
DIALYSER UNTUK KEGUNAAN HOSPITAL 
HOSPITAL KEMENTERIAN KESIHATAN 
MALAYSIA 
 

KKM-266/2020/F/BPP(BU) 

 
 

MEDILIANCE (M) 
SDN .BHD 

 
 

 
Tempoh Perlanjutan 
Kontrak : 
Tempoh Kontrak Asal 
15 Januari 2021 hingga  
14 Januari 2023 
Perlanjutan Tempoh 
Kontrak  selama enam 
(6) bulan berkuat kuasa 
dari 15 Januari 2023 
hingga 14 Julai 2023 
 

 
3 

TAWARAN BAGI MEMBEKAL REAGEN 
UNTUK UJIAN URIN CHEMISTRY  DAN 
UJIAN MIKROSKOPI BERSAMA 
PERALATAN BAGI HOSPITAL – HOSPITAL 
DI NEGERI PULAU PINANG BAGI 
TEMPOH EMPAT (4)TAHUN 

KKM-303/2022/F/PPK(BU) 
ANUGERAH SAINTIFIK 
SDN BHD 

 
 
RM 1,910,092.10 

 
4 

 
TAWARAN BAGI MEMBEKALKAN 
BAHAN REAGEN TISSUE PROCESSOR 
BERSAMA PERALATAN BAGI JABATAN 
PATOLOGI HOSPITAL – HOSPITAL 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 
UNTUK TEMPOH EMPAT (4) TAHUN 
 

KKM-192/2018/F/BPP(BU) ALAM MEDIK SDN BHD 

Kontrak Asal: 
15 Januari  2019 hingga 
14 Januari 2023 
Perlanjutan tempoh 
kontrak selama 3 bulan- 
15 Januari 2023 hingga 
14 April 2023 
 



  

 

 
5 

TAWARAN BAGI MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR BAHAN PAKAI BUANG 
UNTUK PERALATAN PAKEJ 
CONSTELLATION VITRECTOMY TOTAL 
PLUS BAGI PEMBEDAHAN VITREO-
RETINA DI JABATAN OFTAMOLOGI , 
HOSPITAL SULTANAH BAHIYAH, ALOR 
SETAR,KEDAH BAGI TEMPOH TIGA (3) 
TAHUN  

 
 
 
 
 
KKM-302/2022/F/JKK(BU) 

 
 
 
 
 
M.S ALLY PHARMA SDN 
BHD 

 
 
 
RM 3,784,500.00 

 
6 

 
TAWARAN BAGI 
MEMBEKAL,MENGHANTAR BEKALAN 
REAGEN BAGI PERALATAN CHEMISRY 
ANALYSER BECKMAN COULTER AU480 
DI BAWAH PROGRAM MEET BAGI 
TEMPOH EMPAT (4) TAHUN UNTUK 
KEGUNAAN JABATAN KESIHATAN 
NEGERI, NEGERI SEMBILAN DARUL 
KHUSUS  
 

 
 
 
 
 
KKM- 
301/2022/F/JKN/NS(BU) 

 
 
 
 
 
UTAS MAJU SDN BHD 

 
 
 
 
 
RM 7,074,040.00 

 
7 

 
TAWARAN BAGI MEMBEKAL , 
MENGHANTAR KIT BAGI REAGEN SARS-
COV-2 ANTIGEN (RTK-AG) KENDIRI 
UNTUK KEPERLUAN PEJABAT 
KESIHATAN DAERAH/KLINIK KESIHATAN 
DAN HOSPITAL UNTUK TEMPOH 
SATU(1) TAHUN  
 

 
 
 
KKM-325/2022/F/BKP(BU) 

 
 
 
AURA LITE (M) SDN BHD 

 
 
 
RM12,606,000.00 

8 TAWARAN BAGI MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR REAGENT DAN 
KONSUMABEL DENGAN PERALATAN 
SECARA INSTRUMENT PLACEMENT 
DENGAN KAEDAH MALDITOF UNTUK 
UJIAN IDENTIFIKASI MIKROORGANISMA 
BAGI TEMPOH EMPAT (4)TAHUN 

 
 
KKM-293/2019/F/BPP(BU) 

 
 
SERMAJU SDN BHD 

 
 
RM20,228,964.50 

 


